IrEEERE A C A beAnknown

Temporada Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008

LEIRE ALCALA FLAMERIQUE ORIO
t ( nknown
Nacida en: ERRENTERIA 29-07-1990 ORICORIALEL ORIALKI
. N° N° e :
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
enlaACT Condicion VECES VECES b club banderastiempo tiempc
titular suplente

No

No

No
ORIO Si No propia 12 0 1 46 10 10:39,36 11:34,
ORIO Si No propia 13 1 1 55 13 10:40,66 13:26,

No
HIBAIKA Si Canterana 8 0 2 25 1 10:37,12 12:08,.
HIBAIKA Si Canterana 8 0 2 26 2 10:35,46 1106,
HIBAIKA Si Canterana 8 0 3 15 1 10:04,02 11:42,.
HIBAIKA Si Canterana 8 0 2 25 2 10:29,66 1116,
HIBAIKA Si Canterana 10 0 3 18 10:52,76 13:04,
HIBAIKA Si Canterana 4 0 11:10,62 13:35,
HIBAIKA Si Canterana 7 0

No
HIBAIKA No Canterana
HIBAIKA No Canterana



